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MÁS DE 203.000 PERSONAS PUEDEN LEER HOY SU ANUNCIO EGMABR,L2OO3 

I-INMOBILIARIA 

ESTUDIOS y apartamentos 
amueblados, céntricos. 
924.255179. 

WWW. CASAEXTREMADURA. 
C0M Portal Inmobiliario. 

AMUEBLADO Valdepasillas, 4 
dormitorios. piscina. 
924259721,924242213 

MATALASCAÑAS, Semana 
Santa, temporada. 
625247079. 

ARCOS. Local en bruto, 102 
m2. junto Instituto Bloclimátl-
co, 130.000 ptas./mes • IVA. 
924262626. 

ARCOS. Local acondicionado, 
Pardaleras, 135 m2, 125.000 
ptas./mes. 924262626. 

ARCOS. Alquiler con muebles, 
Jardines Guadiana, 3d, Ib y 
1a, calefacción, a/a y pg. 480 
euros/mes. 924262626. 

ARCOS. Local acondicionado, 
Avda del Perú, 70 m2. 480 
euros + IVA al mes. 
924262626. ^ _ _ _ 

MATALASCAÑAS. Alquiler 
apartamentos, chalets. Inmo­
biliaria Alquivir. 650403222. 
959440501. 

LA Antilla, apartamento bajo 
con aparcamiento y jardín. 2 
dormitorios, próximo playa. 
Semana Santa, fines semana, 
verano. Tfno. 924541508 
649251098. 

LA Antilla. alquilo apartamen­
tos estrenar 2 y 3 dormito­
rios. Vistas mar. Garaje. Sema­
na Santa y resto del año. 
609790738 (Tarde) 

CÁDIZ playa. Semana 
Santa/verano. 637402241. 

SE alquila frutería en Tomás 
Romero de Castilla, 16. Valde­
pasillas. 924244216. 

ISLANTILLA, 2d Semana San­
ta. 609883971. 

ALQUILO piso en Valdepasi­
llas, 2 baños, calefacción, 3 
dormitorios, 2 terrazas, exte­
rior, económico. Tfno. 
924736167. 

NAVARRO: Isla Antilla. apar­
tamento zona golf, terraza 60 
m, piscina 924240024. 

NAVARRO: C7 Enrique Segura 
Otaño Ático totalmente 
amueblado, 2 dormitorios, 1 
baño 924240024. 

ALQUILO apartamento nuevo 
Isla Canela. 924449049, 
659697226. 

MENDIOLA & MARTIN local 
acondicionado, Avda, Carolina 
Coronado, 130 m2, infórmese 
924277314//924227245 

MENDIOLA & MARTIN piso en 
alquiler sin muebles en Puerta 
Pilar, 3 dormitorios, 330 Ref. 
1645 9242277314 / / 
924227245 

MENDIOLA & MARTIN local la 
Estación 130 m2. instalado 
1.352,28 9242277314 / / 
924227245 

MENDIOLA & MARTIN local 
comercial, zona Estación REN-
FE, amplia fachada, 180 m2 + 
sótano. 924277314 / / 
924227245 

MENDIOLA & MARTIN aparta­
mento San Roque, 2 dorm, 
baños, salón y cocina. Amue­
blado. 330,56 924277314// 
924227245 

MENDIOLA & MARTIN chalet 
Urb. Guadiana, amueblado, 4 
dormitorios, 600 924277313 
//924227245 

SERVICASAEn edificio de ofi­
cinas en Ronda del Pilar local 
de 170m, acondicionado y 
exterior, con plaza de garaje. 
1000 euros. 
Telf:924260915/72 

SERVICASA:0fic¡na Plaza de 
Alféreces, 3 despachos.baño y 
aseo calefacción central 330 
euros Telf:924260915/72 

SERVICASAXhalet adosado 
Urb.Guadiana, 4d, amueblado, 
patio, grje y C.C. 
Telf:924260915/72 

SERVICASA:Vivlenda amue­
blada 4 dorm. 2 baños, garaje, 
jardín, piscina, A/A, C.C. Urba­
nización Guadiana. 420 euros. 
Telf:924260915/72 

FERRERA.Inmo:Alquiler en 
todas las zonas de Badajoz 
con o sin muebles desde 
40.000 pts. • Telf: 
924239044/924255580 

MDZ:Aparto. a estrenar Cerro 
Viento. Totalmnt amuebld, 2d. 
1b, 3 armr-emptrds, gas natu­
ral. A/A. grje+tro. 75.000 pts. 
Ref-00436. Telf: 924229067 

MDZ:Aparto. Ant.Domínguez, 
totamnt acondnd, 2d. Ib, 3 
armr-emptrds, preinst, grje. 
Buena situación. 62.000 pts. 
Ref-00206. Telf: 924229067 

MDZ:Aparto. Urb.Guadiana, 
totalmnt amuebld, 2d. Ib, pis­
cina. 55.000 pts. Ref-00235. 
Telf: 924229067 

MDZ:Aparto. de lujo, Cerro 
Viento, totlmt amueblado, 
nuevo, a estrenar. 2d, 2 arm-
empotrds, Bomba FYC. 75.000 
pts. Ref-00287. Telf: 
924229067 

EURODAN alquila Centro, 
4hab. 2baños. amueblado, 
calefacción, ref.2627. 
924.24.11.72 924.24.15.12 

EURODAN alquila C Jardín, 
3hab. 2baños, amueblado, 
calefacción, ref.2249. 
924.24.11.72 924.24.15.12 

EURODAN alquila MaAuxllla-
dora. 2hab. amueblado, semi-
nuevo. ref.2792 924.24.11.72 
924.24.15.12 

EURODAN alquila piso céntri­
co, 3hab. amueblado, econó­
mico, ref,2768.924.24.11.72 
924.24.15.12 

METROCUADRADO alquila 
Centro, apto, todo amuebla­
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
4d, 2b. amueblado. 
65.0O0ptas. 924275404 

INMOVERDE: Paseo Fluvial, 
amueblado. 3d. baño, parking 
privado 65.000ptas, 
924275404 

INMOVERDE: Zona Sta. Mari­
na. Pisos 3 y 4d. Consulte pre­
cios 924275404 

INMOVERDE: Pisos, aparta­
mentos, cocina amueblada 
desde 50.000pts. 924275404 

INMOVERDE: Avda. Ramón y 
Cajal. esquina C/Menacho. 4d, 
2b, con muebles. 75.000ptas 
924275404 

PROMOGUER. Zona Pardale­
ras. Apartamentos de 2d. 
Teléfono: 924242025 

HNOS. MOLEON Ouesada 
Huerta Rosales. Local centro 
Comercial. Teléfono: 
924221340 

MATALASCAñAS. Semana 
Santa. 10 camas. 626230959. 

SANTOS Piso Fernando Gas­
tón. 2 dormitorios. I baño. 
390 euros 924221123 

SANTOS Piso Paseo Conde de 
Barcelona. 4 dormitorios. 2 
baños. 510 euros. 924221123 

SANTOS Piso. Pardaleras. 3 
dormitorios, 1 baño. 300 
euros. 924221123 

SANTOS Piso, Grupo José 
Antonio. 3 dormitorios. 1 
baño, 330 euros. 924221123 

SANTOS Locales. Zona Cerro 
el Viento, varias superficies, 
pida información 924221123 

APARTAMENTO amueblado. 
1 dormitorio. 924236949 
658996062. 

LLERA. Manuel Saldaña. 3 
dormitorios. 1 baño, cocina 
amuebalada, plaza de garaje. 
420 euros. 924220543 

TRASPASOS 

SE Traspasa Pub Urbaniza­
ción Guadiana. 679343134 

NECESITAMOS socio franqui-
ciado para la coexplotación 
de líneas 807 Inversión 
16.500 euros, rentabilidad 
2.000/3000euros mensuales 
902195207 

VENTAS 

WWW. CASAEXTREMADURA. 
COM Portal Inmobiliario. 

VENDO dúplex Vaguadas. 
29700000 ptas 670400460 

ARCOS. Local acondicionado. 
J.S. Elcano. 210 m2 • 82 sóta­
no, 40 millones pesetas. 
924262626. 

ARCOS. Promoción últimas 
viviendas y locales comercia­
les en Barcarrota, de 2 y 3 
dormitorios. 924262626. 

ARCOS. Paseo fluvial. 90 m2. 
3d. Ib. cocina amueblada. 21 
millones ptas. 924262626. 

ARCOS. Junto Pryca. 100 m2. 
4d. 2b. cocina amueblada, 
exterior. 25 millones ptas. 
924262626. 

ARCOS. Piso 75 m2. calle 
Fuertes. 3d. 1 b. c. amueblada, 
ascensor, 16 millones ptas. 
924262626. 

ARCOS. Minifamiliar. 190 m2. 
5d. 2b, cocina amueblada, 2 
terrazas, p/g, 48,5 millones 
ptas. 924262626. 

AVENIDA Santa Marina. 90 
mts. Tres dormitorios, baño y 
aseo, cocina amueblada, cale­
facción, aire acondicionado 
Totalmente reformado Apar­
camiento privado. 135.000 
euros (22.5 mili). 617544462. 
tardes. 

URGE vender piso en Pardale­
ras 3 dormitorios. Abstenerse 
a g e n c i a s 
924259083/699468360 

PISO Calle Pintor Barjola. 110 
mts2. 16.500 000 Ptas 
630501417. 

NAVARRO Fl Portil (Huelva). 
apartamentos vanas dimen­
siones, piscina y paddel 
924207540. 

NAVARRO Muy céntrico. Pró­
xima entrega, apartamento. I 
dormitorio. 1 baño Trastero. 
924240024. 

NAVARRO: C/ Adelardo 
Covarsí, 130m, amplia terraza. 
Muy Luminoso.924240024. 

NAVARRO: Estación Renfe. 3 
dormitorios, baño, aseo, coci­
na amueblada. Garage 

NAVARRO: Ciudad Jardín 
Bonito chalet adosado. 4 dor 
mitorios. 2 baños, aseo 

NAVARRO: San Roque. A 
estrenar, 2 dormitorios, baño. 
Garage. Luminoso. 

NAVARRO: Pardaleras Pro 
moción, bonito apartamento. 
2 dormitorios. 1 baño. 
924207540. 

LOCAL a 2 calles junto al Per-
peuto Socorro. 100 m2 luz y 
agua. 924263440. 

MENDIOLA i MARTIN aparta 
mentó 60m2. 2 dorm. baño, 
cocina, calefacción. Ref: 1197. 
124.385.47 924277314 / / 
924227245 

MENDIOLA & MARTIN piso 
Avda. Ricardo Carapeto. 93 
m2. 4 dorm, baños, cocina 
amueblada, patio, seminuevo 
y exterior 146.406,55 Ref: 
1930 924277314 / / 
924227245 

MENDIOLA & MARTIN dúplex 
Crta. De Sevilla 110 m2. 3 
dorm, 2 baños, cocina amue­
blada, terraza, garaje y traste­
ro 124.385,47 924277314// 
924227245 

MENDIOLA & MARTIN Casa 
Bda. Antonio Domínguez con 
125 m2, 4 dorm Baño, aseo, 
cocina amueblada, Reforma­
da 118.158.98 //19.660000 
pts 924277314//924227245 

MENDIOLA & MARTIN piso la 
estación. 3 dorm. 2 baños, 
salón, cocina, garaje y traste­
ro Ref: 1951 105.718.03 
924277314// 924227245 

MENDIOLA i MARTIN local 
comercial y vivienda. 130 m2 
Bda. Antonio Domínguez 
132 222.66 924277314 / / 
924227245 

HABITAT: Valdepasillas, 
9 0 m . 3 d o r m . c o c i n a 
amueb.terraza. armemp. 24,7 
Mili 924236666 

HABITAT: J Guadiana.65m.a 
estrenar.2d, 1 b.terraza. már­
m o l . c l i m a l i t . r e f . 1 2508 
924236666 

HABITAT: La Paz. lOOm. 3 
dormit. calefacción, parking. 
exterior. terraza.Re.12584 
924236666 

HABITAT: Valdepasillas.85m. 
3d.2cb.tarima flotante, pre­
cioso, b. s i tuación. 23.2 Mili 
924236666 

HABITAT: Ctra Corte. PROMO­
CIÓN. 58m,+ 38m 
terraza.gaje.trastero.,16.5MÍII 
(ivainclido)924236666 

H A B I T A T : 
Valdepasillas,0uplex.90m. 3 
dorm. terraza, preinstalación 
a / a . a r m e m p , 2 3 . 7 M Í I I 
924236666 

HABITAT: Vaguadas.) 15m. 4 
d, garaje, trastero, terraza, 
seminuevo.exterior, 30.4MÍII 
924236666 

HABITAT: Urb Guadiana,75m, 
terraza 20 ni, 2d. garaje, tras-
tero.cocina amueb. ref: 12597 
924236666 

H A B I T A T : 
Valdepasillas,80m,3dor,cale-
facción. garaje.cocina 
amueb. ex te r i o r , 26.8MIII 
924236666 

HABITAT: Las Vaguadas. 3d, 
gaje, trastero, terraza 15 m, 
calefaccion.mármol. 3I.5MÍII 
924236666 

HABITAT: Valdepasillas.90m. 
4 dormit. mármol, doble cris­
tal, terraza, garaje, 25.5MÍII 
924236666 

HABITAT.Centro.2d. már­
mol.calefacción, inmejorable 
situación.lerraza 25 m, 20,6 
Mili 924236666 

HABITAT: Casco antiguo. 
140m.3 d, 2 cb.cocina amueb. 
armempo.buen estado. 18 
Mili 924236666 

HABITAT: Estación. 65 m. 2 
dormitorios. 1 baño, terraza, 
arm. empotrados.ext, 13,9 Mil 
924236666 

HABITAT: M* Auxiliadora. Ati-
co.90m, 3 dormit. terraza 30 
m. mármol.garajeopci-
nal.29,7Mill 924236666 

PORTAL 24, J.del Guadiana. 
90m. 3 dormitorios, amplio 
comedor. calefacción. 
AA.garaje, trastero 165 278 
euros www.portal-24.net 

PORTAL 24 J. del Guadiana. 
90m, 3 dormitorios con arma­
rios, salón de 28 m, 2 baños, 
calefacción, piscina 155.000 
euros 924200700 

PORTAL 241 .Calzadilla. 60m. 
2 dormitorios con armarios, 
amplio salón, recibidor, coci­
na ele. Para entrar a vivir. 
123.800 euros www.portal-
24.net 

PORTAL 24 Av.Colón. piso 
204 m 2 . 7 dormitorios. 3b.2 
terrazas, trastero, garaje. 
Supnrlujo. Para actualizar 
315.00 euros www.portal-
24.net 

PORTAL 24 Pardaleras. apto. 
60 m 2 , 2 dormitorios con 
armarios, cocina c/e. bomba 
f/c 93.156 euros 924200700 

PORTAL 24 Valdepasillas. 4 
dormitorios con armarios 
empotrados, amplio comedor. 
2b, garaje, tarima flotante 
160 000 euros 924200700 

NAVE INDUSTRIAL 
297 m2. "Centrowagen" 
Teléfonos 924-251450-
687-552429. Badajoz 

Prensa Radio TV Vallas Internet Diseño Gráf ico 

Soluciones Integrales de COMUHICACI 
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José luis Cotal lo 1 
Tlf.:927225250 
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